
 
 

Fieldträff på Rörö  

Lördag 19  juni klockan 11.20 
Välkommen till den vackra ön Rörö i Göteborgs Norra skärgård! 
Sommartid fylls ön av många båtgäster/badgäster och andra som vill 
njuta av havet och vacker natur. Kanske du vill komma för en trevlig tur 
ut i havet med två färjor, hundpromenad, möte med andra fieldägare och 
deras hundar?!  Det finns möjlighet till hundbad vid vårt hus! Medtag 
matsäck – kanske något som du kan grilla? Vi tänder grillen och så 
bjuder vi på kaffe.  
Kläder efter väder – som alltid när man är ute med hund.  
Anmälan till Madelene Ryberg maxfield@telia.com  
tfn. 031-964451 eller mobil 0739-816504 för sms.  
 
Vägbeskrivning: 
Från Göteborg – kör mot Hisingen, Göteborg Väster, Hamnar, Torslanda, Öckerö..  
lite beroende på varifrån du kommer.  
VÄG 155 förbi Torslanda (ej in i Torslanda), till färjeläge Lilla Varholmen. 
Välj färjan till Hönö/Öckerö som är den färjan som ligger till vänster. 
Den går med en kvarts mellanrum. Avgång: kl. 09.50, 10.10 och senast 10.25. 
På Hönö – i första rondellen kör höger mot ”Nordöarna” sedan rakt fram över Öckerö 
och Hälsö tills du kommer till färjeläge Burö. Det tar ca 10 min med bil över öarna. 
Parkera bilen här – det är många badgäster och andra som reser och enklast att inte 
ta med bilen. Vi bor ganska nära färjan.  
Färja mot Rörö/Hyppeln och Knippla avgår 10.45 framme på Rörö 11.20 
På Rörö – så möter vi upp vid färjan. Vi bor fem minuters promenad från färjan och 
där kan vi ställa packning etc medan vi går på promenad.  
Buss 24 avgår från Nils Erikssonterminalen kl 09.23 till Lilla Varholmen. Välj 
Hönöfärjan. Sedan byte till buss 292 mot Burö färjeläge. Gå om bord på färjan mot 
Rörö. Framme samtidigt som bilresenärerna.  
 
VÄLKOMNA TILL RÖRÖ 
Familjen Ryberg 
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Field Specialen – året stora field spanielhändelse  
Den 13-15 augusti i Ånnaboda. Mer info på www.fieldklubben.se  
 
Fieldträff planeras 18 september  
Mer info om träffen när mer blivit bestämt, kommer på field klubbens 
hemsida under ”Kalendarium” eller på sidan ”Aktiviteter”.  
 
Fieldträff med hundpromenader på Rörö planeras också 
Söndag 10 oktober och söndag 21 november. Nu har vi möjlighet att gå 
på härliga långpromenader med hundarna lösa för härlig hundlek ute i 
den vackra skärgårdsnaturen.  Vi kan prata om de frågeställningar som 
deltagarna har, titta på pälsvård eller annat som ni gärna får lämna 
förslag på till maxfield@telia.com . Anmälan senast dagen innan..  
Vi bjuder på kaffe. 
Se klubbens kalendarium..   
 
VI SES VÄL?!!  
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